- 1 -

湘信院教发〔2025〕4 号

关于公布 2025 年度湖南信息学院教学名师、
优师及青优教师中期考核结果的通知

各处室部委(中心)、二级学院：

根据《关于做好 2025 年度湖南信息学院教学名师、优师及

青优教师中期考核的通知》（湘信院教发〔2025〕2 号）和《湖

南信息学院教师培养三年行动计划（2024-2026）》等文件精神，

经二级学院初审、专家评审、教师发展中心审核，确定陈敏等

10 名教学名师培养对象中期考核结果为“合格”；确定李赛红等

20 名教学优师培养对象中期考核结果为“合格”，1 名教学优师

培养对象中期考核结果为“延期一年”；确定刘飞等 30 名青优

教师培养对象中期考核结果为“合格”。现予以公布。

附件：1.2025 年度教学名师培养对象中期考核结果

2.2025 年度教学优师培养对象中期考核结果

3.2025 年度青优教师培养对象中期考核结果

湖南信息学院教师发展中心

2025 年 6 月 19 日

- 2 -

附件 1

2025 年度教学名师培养对象中期考核结果
序号 姓名 所在学院 专业技术职称 任教专业 考核结果

1 陈 敏 计算机科学与工程学院 教授 软件工程 合格

2 谢 鑫 计算机科学与工程学院 副教授 软件工程 合格

3 彭 晖 电子科学与工程学院 副教授 通信工程 合格

4 陈希祥 电子科学与工程学院 副教授 自动化 合格

5 李爱娥 管理学院
教授、高级会

计师

财务管理、会计

学
合格

6 姜 葵 管理学院
教授、高级会

计师

财务管理、会计

学
合格

7 文 琼 管理学院 教授
财务管理、会计

学
合格

8 胡 令 国际商学院 教授 电子商务 合格

9 王阳漫 艺术学院 教授

视觉传达设计、

数字媒体艺术、

环境设计

合格

10 艾艳红 通识教育学院 教授
中国语言文化教

学部
合格

- 3 -

附件 2

2025 年度教学优师培养对象中期考核结果
序号 姓名 所在学院 专业技术职称 任教专业 考核结果

1 李赛红 计算机科学与工程学院 副教授 软件工程 合格

2 戴晓东 计算机科学与工程学院 高级实验师 软件工程 合格

3 谢 燕 计算机科学与工程学院 高级工程师 网络工程 合格

4 陈 钢 电子科学与工程学院
高级工程师、副

教授
自动化 合格

5 李 雪 电子科学与工程学院 副教授 电子信息工程 合格

6 易 佳 管理学院 副教授 财务管理 合格

7 黄 纵 管理学院 副教授 旅游管理 合格

8 胡跃清 管理学院 副教授 会计学 合格

9 周 珊 管理学院 副教授 会计学 延期一年

10 杨璐嘉 国际商学院 副教授
国际经济与

贸易
合格

11 张 薇 国际商学院 副教授 电子商务 合格

12 吴 阳 艺术学院 副教授 环境设计 合格

13 黄天亮 艺术学院 副教授 舞蹈表演 合格

14 夏秀云 通识教育学院 副教授
大学数学

教学部
合格

15 雷 黎 通识教育学院 副教授
大学外语

教学部
合格

16 李 敏 学生工作部(处) 副教授
体育与健康

教学部
合格

17 王艳辉 通识教育学院 教授
计算机基础

教学部
合格

- 4 -

序号 姓名 所在学院 专业技术职称 任教专业 考核结果

18 董 良 马克思主义学院 副教授 思政课 合格

19 罗斯静 马克思主义学院 副教授 思政课 合格

20 李 翠 马克思主义学院 副教授 思政课 合格

21 刘 毅 招生就业处 副教授 就业创业 合格

- 5 -

附件 3

2025 年度青优教师培养对象中期考核结果
序号 姓名 所在学院

专业技术职

称
任教专业 考核结果

1 刘 飞 计算机科学与工程学院 讲师 物联网工程 合格

2 蔡周沁雄 计算机科学与工程学院 讲师 网络工程 合格

3 阮雯倩 计算机科学与工程学院 系统工程师 软件工程 合格

4 雷 琳 电子科学与工程学院 讲师 电子信息工程 合格

5 谢 蓉 电子科学与工程学院 讲师 电子信息工程 合格

6 胡炎贵 电子科学与工程学院 讲师 电子信息工程 合格

7 黄 叶 管理学院 讲师 会计学 合格

8 李碧婷 管理学院 副教授 财务管理 合格

9 谢 婕 管理学院 内聘副教授 会计学 合格

10 陈依彦 管理学院 讲师 会计学 合格

11 廖亚莎 管理学院
副教授、工程

师

工程造价、

工程管理
合格

12 赵美娟 国际商学院 讲师
国际贸易、

电子商务
合格

13 梁诗霆 国际商学院 中级 商务英语 合格

14 张 萌 国际商学院 讲师 互联网金融 合格

15 成 飞 国际商学院 讲师 电子商务 合格

16 鲁凡夫 艺术学院 讲师 音乐表演 合格

17 陈倚虹 艺术学院 讲师 舞蹈表演 合格

- 6 -

序号 姓名 所在学院
专业技术职

称
任教专业 考核结果

18 张德智 艺术学院 讲师 播音与主持艺术 合格

19 周 良 艺术学院 讲师 视觉传达设计 合格

20 陈梦寒 艺术学院 讲师 数字媒体艺术 合格

21 熊 一 通识教育学院 讲师
中国语言文化

教学部
合格

22 刘 明 通识教育学院 讲师 大学数学教学部 合格

23 韦艳刚 通识教育学院 讲师 大学数学教学部 合格

24 徐 佳 通识教育学院 讲师 大学外语教学部 合格

25 雷书梦 通识教育学院 讲师 大学外语教学部 合格

26 邝玉林 学生工作部(处) 讲师
体育与健康

教学部
合格

27 罗 鹏 学生工作部(处) 讲师
体育与健康

教学部
合格

28 胡娇君 通识教育学院 讲师
计算机基础

教学部
合格

29 苏同欢 马克思主义学院 讲师 思政课 合格

30 戴玮宏 马克思主义学院 讲师 思政课 合格